РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Руш-Лажмарий ял кундем»

муниципальный

образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПАРАНЬГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

 «Русско-Ляжмаринское сельское поселение»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2017года                                                                               №27-П

О внесении изменений в административные регламенты

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Русско-Ляжмаринское сельское поселение» постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением Русско-Ляжмаринской сельской администрации от 26 апреля 2013 года № 21-П следующее изменение:

1.1. в абзаце 2 пункта 2.14 слова «(с использование в том числе универсальной электронной карты)» исключить.

2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением Русско-Ляжмаринской сельской администрации от 04 марта 2016 года № 11-П следующее изменение:
2.1. в пункте 2.24 слова «(с использованием, в том числе, универсальной электронной карты)» исключить.

3. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения  личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением Русско-Ляжмаринской сельской администрации от 04 марта 2016 года № 13-П следующее изменение:

3.1. в пункте 2.24 слова «(с использованием, в том числе, универсальной электронной карты)» исключить.

4. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Русско-Ляжмаринской сельской администрации от 04 марта 2016 года № 14-П следующее изменение:

4.1. в пункте 2.24 слова (с использованием, в том числе, универсальной электронной карты) исключить.

5. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду», утвержденный постановлением Русско-Ляжмаринской сельской администрации от 04 марта 2016 года № 12-П следующее изменение:
5.1. в пункте 2.24 слова (с использованием, в том числе, универсальной электронной карты) исключить.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации:                                           А.А. Гладышев